
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

13 februari – Ryck upp varje frö av otro 
Så kasta inte bort er frimodighet, som har med sig stor lön. För ni behö-
ver uthållighet, för att när ni har gjort Guds vilja, kommer ni att få det 
som är utlovat … Men vi hör inte till dem som drar sig undan och går 
förlorade, utan till dem som tror och räddar sin själ. – Heb. 10:35-39 

 
Jag såg att vi nu är i sållningstiden. Satan arbetar med all kraft för att vrida själar 

ur Kristi hand och få dem att trampa på Guds Son … 
Karaktären utvecklas. Guds änglar bedömer moralen. Gud testar och prövar sitt 

folk. Ängeln sa dessa ord till mig: ”Bröder, se till att inte någon av er har ett ont otros-
hjärta, så att han avfaller från den levande Guden, utan förmana varandra varje dag 
så länge det heter idag, för att ingen av er ska bli förhärdad genom syndens bedrägeri. 
För vi är delaktiga i Kristus, om vi håller fast vid vår första tillförsikt ända till slutet.” 

Gud är missnöjd med att någon bland hans folk som har känt kraften i hans nåd 
skulle ge uttryck för sina tvivel, och därigenom göra sig själva till kanaler för Satan 
för att förmedla hans förslag till andra människors sinnen. Ett frö av otro och ondska 
som såtts går inte så snabbt att rycka upp. Satan gödslar det hela tiden, och det 
blomstrar och blir till en stark planta. Ett gott frö som sås behöver gödslas, vattnas 
och vårdas omsorgsfullt, för det utsätts för all möjlig giftig påverkan för att hindra det 
från att växa och få det att dö. Satans ansträngningar är mäktigare nu än någonsin ti-
digare, för han vet att hans tid att bedra är kort … 

Guds folk kommer att sållas, som korn i ett såll, tills alla agnar har avlägsnats från 
de rena sädeskornen. Vi ska se upp till Kristus som vårt exempel och ta efter den öd-
mjuka förebilden … 

Jag blev visad de heligas belöning, det odödliga arvet. Sedan fick jag se hur mycket 
Guds folk hade uthärdat för sanningens sak, och att de skulle tycka att himlen var bil-
lig nog. De ansåg att de lidanden de utstår nu inte var värdiga att jämföras med den 
härlighet som skulle uppenbaras i dem. Guds folk i de sista dagarna kommer att bli 
prövade. Men snart kommer deras sista prövning, och därefter kommer de att ta 
emot det eviga livets gåva.1 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 1, sid 429-432 


